

पूर्वोत्तर रेलवे

कार्यालय,
उप मुख्य विधुत इंजीनियर/निर्माण/बी0जी0
गोरखपुर

सं0 डबलू/कान/33/वि0/ओ0टी0/45/2015, ओ0टी0/46/2015 . ओ0टी0/47/2015 . ओ0टी0/48/2015
ओ0टी0/49/2015 एवं ओ0टी0/51/2015

दिनांक -03-2016

मुख्य जनसम्पर्क अधिकारी ,
पूर्वोत्तर रेलवे ,
गोरखपुर ।

विषय :- निविदा सूचना सं0 विधुत/निर्माण ओ0टी0/45/2015, ओ0टी0/46/2015 . ओ0टी0/47/2015,
ओ0टी0/48/2015 ओ0टी0/49/2015 एवं ओ0टी0/51/2015 का समाचार पत्रों में प्रकाशन ।

कृपया संलग्न निविदा सूचना की 02-02 प्रतियाँ हिन्दी तथा अंग्रेजी में व्यापक प्रचार प्रसार कराने के लिये समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु आपके पास प्रेषित है । निविदा सूचना को लखनऊ, वाराणसी, पटना, इलाहाबाद, बरेली, गोरखपुर इत्यादि के मुख्य समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जाय ।

मुख्य जनसम्पर्क अधिकारी महोदय से अनुरोध है कि निविदा सूचना का प्रकाशन समय से सुनिश्चित कराने की व्यवस्था करें ताकि निविदाकारों को इसकी सूचना एक माह पूर्व मिल सके । निविदा सूचना प्रकाशित हो जाय तो कृपया प्रेस द्वारा प्रकाशित किये जाने की तिथि तथा समाचार पत्रों की कटिंग इस कार्यालय को भेजवाने की व्यवस्था अवश्य करें तथा निविदा प्रकाशन में खर्च की गई धनराशि से इस कार्यालय को अवगत करायें ।

प्रकाशन का खर्च लेखा शीर्ष 43-6470-03 (जोनल ट्रेनिंग स्कूल एट गाजीपुर) में प्रभार्य होगा । इस परियोजना में धन भी उपलब्ध है

संलग्नक/यथोपरि ।

(एस0पी0एम0 त्रिपाठी)
मं0वि0इंजी0/नि0/गोरखपुर
कृते-भारत के राष्ट्रपति की और से

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. मु0प्र0अधि0/नि0/गोरखपुर ।
2. महाप्रबन्धक/विधुत/गोरखपुर ।
3. मु0सि0दू0सं0इं0/नि0/गोरखपुर ।
4. मु0इंजी0/निर्माण/गोरखपुर/पूर्व एवं पश्चिम ।
5. वि0स0मु0ले0धि0/नि0/गोरखपुर ।
6. उप मु0वि0इंजी0/कारखाना/गोरखपुर, इज्जतनगर एवं कालोनी/गोरखपुर ।
7. मंडल रेल प्रबन्धक/विधुत/पूर्वोत्तर रेलवे/वाराणसी, लखनऊ, इज्जतनगर ।
8. मंडल रेल प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/वाराणसी, लखनऊ, इज्जतनगर ।
9. उप मु0 इंजी0/लखनऊ) को इस आशय से कि विधुत विभाग के संलग्न निविदा के
10. उप मु0 10 इंजी0/नि0/इज्जतनगर) अनुसार अपने कार्यालय का निविदा बाक्स
11. उप मु0 इंजी0/नि0/वाराणसी) उपलब्ध करायें , निविदा आमंत्रण में सहयोग करने हेतु ।
12. उप मुख्य सिगनल एवं दूर संचार इंजी0/नि0/) एवं अपने अधीन कार्यरत मण्डल लेखाकर /
लखनऊ, इज्जतनगर एवं वाराणसी) नि0 को निविदा खुलवाने हेतु नामित करने के सम्बन्ध में ।
13. आडिट आफिसर/कान/बीजी/गोरखपुर ।
14. अधि0अभि0/यूपी0एस0ई0बी0/गोरखपुर ।
15. अधि0अभि0/सी0पी0डबलू0डी0/गोरखपुर ।
16. कमन्डेन्ट/एम0ई0एस0/गोरखपुर ।
17. सी0से0इंजी0/वि0/नि0/गोरखपुर पूर्व , पश्चिम, लखनऊ एवं इज्जतनगर
18. मण्डल विधुत इंजी0/नि0/गोरखपुर-लखनऊ में निविदा प्रक्रिया हेतु ।
19. सहायक वि0इंजी0/नि0/गोरखपुर-वाराणसी में निविदा प्रक्रिया हेतु ।
20. सहायक वि0 इंजीनियर/नि0/इज्जतनगर- इज्जतनगर में निविदा प्रक्रिया हेतु ।
21. सहायक सुरक्षा आयुक्त , पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर, लखनऊ]]सूचनार्थ एवं उचित सुरक्षा व्यवस्था सुनिश्चित करने हेतु
इज्जतनगर एवं वाराणसी)
22. पुलिस अधीक्षक, सिटी एरिया, गोरखपुर, लखनऊ, इज्जतनगर (बरेली) एवं वाराणसी
23. स्टेशन इंचार्ज, पुलिस स्टेशन , शाहपुर, गोरखपुर ।
24. चौकी इंचार्ज/पुलिस चौकी, कौआ बाग, रेलवे कालोनी, गोरखपुर ।
25. प्रभारी निरीक्षक, न्यू स्टोर डिपो, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर ।
26. व0स0वि0स0/निर्माण/वित्त- संलग्न निविदा खोलने की तिथि को सी0से0आफिसर/लेखा को नामित करने हेतु ।

(एस0पी0एम0 त्रिपाठी)
मं0वि0इंजी0/नि0/गोरखपुर
कृते-भारत के राष्ट्रपति की और से

खुली निविदा सूचना संख्या ओटी0/45/2015, ओटी0/46/2015 . ओटी0/47/2015 . ओटी0/48/2015
ओटी0/49/2015 एवं ओटी0/51/2015

क्रं	कार्य का नाम	निविदा सं०	अनुमानित लागत रु०	धरोहर राशि रु०	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदा प्रपत्र बिक्री की अन्तिम तिथि	लखनऊ, वाराणसी इज्जतनगर एवं गोरखपुर, में निविदा डालने की अन्तिम तिथि	लखनऊ, वाराणसी इज्जतनगर एवं गोरखपुर, में प्राप्त निविदा को खोलने की तिथि
1	इलेक्ट्रीफिकेशन 17 नं० सिगनल्स बिल्डिंग एट डिफरेंट रेलवे स्टेशन एण्ड अदर एलाइड इलेक्ट्रिकल वर्क्स इन कनेक्शन विथ नार्थ इस्टर्न रेलवे आईसोलेशन एण्ड अपग्रेडेशन आफ सिगनलिंग आफ 21 रेलवे स्टेशन (वाराणसी डिवीजन—सैथिया, फरिहा, खुरहट, मोहम्मदाबाद, सरैया, सरायमीन, खुरासन रोड, दिदारगंज एण्ड आजमगढ़) (इज्जतनगर डिवीजन—गुलरभोज, बाजपुर, काशीपुर, बिलासपुर रोड, रुद्रपुर, हल्दी रोड, रोशनपुर एण्ड अलीगंज)	ओटी/ 45/ 15	3799112	76000	3000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक
2	(i) इलेक्ट्रीफिकेशन आफ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड सिगनल/स्टेशन बिल्डिंग, पैसेन्जर प्लेटफार्म, पी0पी0 शेल्टर, सैलून साइडिंग, सरकुलेटिंग एरिया एण्ड 3 नं० टाईप—।। क्वार्टर एण्ड अदर एलाइज वर्क्स एट मन्धाना एण्ड ब्रम्हवर्त रेलवे स्टेशन इन कनेक्शन विथ मन्धाना—ब्रम्हवर्त गेज कनवर्जन प्राजेक्ट । (ii) माडिफिकेशन आफ 11 के०वी० एच०टी ट्रैक कासिंग (03 नं०) देट इज 1 नं० विटवीन मन्धाना—ब्रम्हवर्त रेलवे स्टेशन एण्ड 1 नं० विटवीन बलिया जं०—बॉसडीह रोड रेलवे स्टेशन एट एच०पी०नं० 62/8—9 एण्ड बकुलहॉ—मांझी रेलवे स्टेशन एट एच०पी० नं० 16/8—9 इन कनेक्शन विथ मन्धाना— ब्रम्हवर्त गेज कनवर्जन प्राजेक्ट एण्ड छपरा—बलिया डबलिंग प्रोजेक्ट रिस्पेक्टीवली (iii) शिफ्टिंग आफ 11 के ओ०/एच० लाईन इन्फ्रीन्जिंग द अर्थ वर्क आफ प्रपोज्ड न्यू मांझी	ओटी/ 46/ 15	2673089	53500	3000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक

	विटवीन बकुलहॉ –मांझी रेलवे स्टेशन एट एच0पी0 नं0 16/8-9 (एट मांझी ब्रिज) वाई इरेक्शन आफ स्टील ट्यूबलर पोल्स विथ रिक्वायर्ड चैनल, एगिल पिन इन्सुलेटर ईटीसी एण्ड अदर एलाइज वर्क इन कनेक्शन विथ छपरा-बलिया डबलिंग प्रोजेक्ट ।							
3	प्रोवीजन आफ 11/0.4 के0वी0 आउट डोर टाईप सब-स्टेशन एट जोनल ट्रेनिंग स्कूल इन गाजीपुर इन कनेक्शन विथ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड जोनल ट्रेनिंग स्कूल इन गाजीपुर ।	ओटी / 47 / 15	1148542	23000	2000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक
4	इलेक्ट्रीफिकेशन आफ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड/रेज्ड/एक्स्टेंडेड पोर्सन आफ प्लेटफार्म, स्टेशन/सिगनल बिल्डिंग, गेटलाज, फूट ओवर ब्रिज एण्ड पी0एफ0 शेल्टर ईटीसी एट न्योरिया हुसैन, मंझोला पकरियां, खटिमा, चकरपुर हाल्ट, बनबसा एण्ड टनकपुर जं0 इन्क्लूडिंग द प्रोवीजन आफ बैट्री चार्जिंग कम-प्रीकुलिंग अरेन्जमेन्ट एट टनकपुर इन कनेक्शन विथ भोजीपुरा-पीलीभीत-टनकपुर गेज कनवर्जन प्रोजेक्ट ।	ओटी / 48 / 15	9983778	199700	5000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक
5	इलेक्ट्रीफिकेशन आफ वर्कशाप एण्ड मशीन्स एण्ड अदर एलाइज वर्क्स विथ प्रोवीजन आफ पावर सप्लाई अरेन्जमेन्ट्स इन इज्जतनगर वर्कशाप इन कनेक्शन विथ डेवलपमेन्ट आफ फ़ैसिलिटिज फार पी0ओ0एच0 आफ 60 बी0जी0 वैगन पर मन्थ एट इज्जतनगर वर्कशाप ।	ओटी / 49 / 15	9536448	190750	5000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक
6	हायरिंग आफ रोड व्हीकल 1 नं0 नान एअर कन्डीशन्ड इनोवा/बोलरो/टवेरा/स्कापियो फार ए0ई0ई/कान/इज्जतनगर एज आफिसयल यूज्ड इन आफिस आफ द डिप्टी सी0ई0ई0/कान/ एन0ई0रेलवे/ जीकेपी इन्क्लूडिंग व्हीकल, ड्राईवर, फ़्यूल ईटीसी इन कनेक्शन विथ भोजीपुरा-पीलीभीत-टनकपुर गेज कनवर्जन प्रोजेक्ट ।	ओटी / 51 / 15	258200	5200	1000	22.04.16 13.00 बजे तक	25.04.16 14.30 बजे तक	26.04.16 15.00 बजे तक

सामान्य निर्देश :-

- निविदा प्रपत्र उप मुख्य विद्युत इंजीनियर/निर्माण/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के कार्यालय में निविदा सूचना प्रकाशन तिथि के एक सप्ताह बाद से 10.00 बजे से 13.00 बजे तक निविदा खुलने की तिथि के एक दिन पूर्व तक किसी भी कार्य दिवस में कम सं० 1 एवं 2 के लिये रु० 3000/- (रु० तीन हजार मात्र), व्यक्तिगत रूप से नकद भुगतान पर तथा रु० 3500/- (रु० तीन हजार पाँच सौ मात्र), कम सं० 3 के लिये रु० 2000/- (रु० दो हजार मात्र), व्यक्तिगत रूप से नकद भुगतान पर तथा रु० 2500/- (रु० दो हजार पाँच सौ मात्र), कम सं० 4 एवं 5 के लिये रु० 5000/- (रु० पाँच हजार मात्र), व्यक्तिगत रूप से नकद भुगतान पर तथा रु० 5500/- (रु० पाँच हजार पाँच सौ मात्र) एवं कम सं० 6 के लिये रु० 1000/- (रु० एक हजार मात्र), व्यक्तिगत रूप से नकद भुगतान पर तथा रु० 1500/- (रु० एक हजार पाँच सौ) पंजीकृत डाक द्वारा प्राप्त करने हेतु मनीआर्डर द्वारा निविदा खुलने की तिथि के सात दिन पूर्व तक भेज कर प्राप्त किये जा सकते हैं ! यह राशि किसी भी दशा में वापस नहीं होगी ! पोस्टल आर्डर या डिमान्ड ड्राफ्ट स्वीकार नहीं किये जायेंगे! पोस्टल डाक में किसी भी प्रकार के विलम्ब के लिये रेल प्रशासन जिम्मेदार नहीं होगा ।
- सम्पूर्ण रूप में भरा हुआ दर अंकों एवं शब्दों में होना चाहिये । सभी वॉल्टेज संलग्नों के साथ टेन्डर फार्म मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण/गोरखपुर कार्यालय के ग्राउन्ड फ्लोर पर स्थित कमरा नं० 01 में स्थापित विद्युत विभाग के लिये निर्धारित टेन्डर बाक्स नं० 5 एवं इंजीनियरिंग विभाग के बाक्स जो उप मुख्य इंजीनियर/ निर्माण/ लखनऊ, उप मुख्य इंजीनियर/निर्माण/इज्जतनगर और उप मुख्य इंजीनियर/निर्माण/वाराणसी में निर्धारित समय के अन्तर्गत डालना होगा ।
- किसी अपरिहार्य कारण वश निविदा जमा करने एवं खुलने की तिथि को सार्वजनिक अवकाश, हड़ताल, बन्द आदि धोषित होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को वह निविदा जमा होगी व खोली जायेगी ।
- निविदा सूचना तथा निविदा प्रपत्र पूर्वोत्तर रेलवे के वेबसाइट <http://www.ner.indianrailways.gov.in> तथा भारत सरकार की वेबसाइट <http://www.tenders.gov.in> पर भी देखा जा सकता है ।
- वे निविदा दाता जो (वेबसाइट से) डाउन लोड्ड टेन्डर प्रपत्र देना चाहते हैं , वे किसी राष्ट्रीयकृत बैंक/शिड्यूल बैंक के द्वारा जारी किया गया कम सं० 1 एवं 2 के लिये रु० 3000/- (तीन हजार मात्र) प्रत्येक कम सं० 3 के लिये 2000/- (दो हजार मात्र), कम सं० 4 एवं 5 के लिए रु० 5000 (पाँच हजार मात्र) प्रत्येक एवं कम सं० 6 के लिए रु० 1000/- (एक हजार मात्र) (निविदा प्रपत्र का मूल्य) का बैंक ड्राफ्ट/डी०पी० वि०स०मु०ले०धि/निर्माण/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के हित में देना होगा ।
- टेन्डर प्रपत्र के साथ आवश्यक धनराशि जमा न किये जाने पर निविदा तुरन्त निरस्त कर दी जायेगी ।
- उप मु०वि०इंजी०/नि०/गोरखपुर कार्यालय के टेन्डर सेक्शन में मूल निविदा प्रपत्र की प्रमाणित कापी उपलब्ध रहेगी जिसे किसी कार्य दिवस को निविदा कय करने हेतु निर्धारित समय में देखा जा सकता है । निविदा एवार्ड होने के पश्चात निविदा कर्ता को उपरोक्त वर्णित मूल निविदा प्रपत्र में दिये गये अनुबन्ध प्रोफार्मा प्रारूप पर रेलवे के साथ अनुबन्ध करना होगा निविदा कर्ता को वेबसाइट से डाउन लोड किये गये प्रपत्र के प्रारूप पर अनुबन्ध हेतु हस्ताक्षर करने का/आग्रह करने का/कोई अधिकार/दावा नहीं प्राप्त होगा ।
- निविदा निर्णय की प्रक्रिया के दौरान यदि यह पाया जाता है कि निविदाकर्ता ने वेबसाइट से डाउन लोड किये गये टेन्डर प्रपत्र में कोई परिवर्तन/संशोधन/काट-छांट करके टेन्डर जमा किया है तो निविदाकर्ता के द्वारा रेलवे के नाम जमा धरोहर राशि जब्त कर ली जायेगी । आगे यदि ठेका एवार्ड के बाद यही तथ्य संज्ञान में आता है तो जी०सी०सी०/2014 के पैरा 62 के अनुसार रेलवे के द्वारा निविदाकर्ता को हटाने हेतु आवश्यक कार्यवाही की जायेगी तथा आवश्यकता अनुसार आगे यथोचित कानूनी कार्यवाही की जायेगी ।
- सफल निविदाकार को स्टाम्प ड्यूटी एक्ट के अनुसार निर्धारित धनराशि का स्टेट ट्रेजरी से खरीदे गये नान जुडीसियल स्टाम्प पेपर अनुबन्ध के समय प्रस्तुत करना होगा ।
- सामान्य मान्य अर्हता कम सं० 1 से 5 तक के लिए**—केवल उन्हीं निविदाकर्ताओं के निविदा पर विचार किया जायेगा, जिन्होंने निविदा के साथ राज्य सरकार के विद्युत निरीक्षक द्वारा प्रदान किया गया 'ए' श्रेणी का विद्युत ठेकेदारी वैध लाइसेंस, का प्रमाण-पत्र, सोल प्रोप्राइटरशिप (इन केश आफ फर्म)/पार्टनरशिपडीड/पावर आफ एटार्नी सक्षम न्यायालय द्वारा प्रमाणित जमा किया हो ।
प्रमाण पत्र के वगैर पूर्णतया आफर निरस्त कर दिया जायेगा ।
- मान्य अर्हता कम सं० 6 के लिये —**
केवल उन्हीं निविदा कर्ताओं के निविदा पर विचार किया जा सकता है, जिन्होंने निविदा के साथ पार्टिकुलर्स आफ व्हीकल जैसे— रजिस्ट्रेशन नं०, वर्ष, माडल जो उपरोक्त कार्य के लिये प्रयोग में लाने हेतु प्रस्तावित है । कामशियल रोड परमिट, फुल इन्स्योरेन्स, सार्टिफिकेट/एफीडेविट रिगार्डिंग नो आउट स्टैंडिंग टैक्स लाइबिल्टी एवं सोल प्रोप्राइटरशिप; इन केश आफ फर्म/पार्टनरशिप—डीड/पावर आफ एटार्नी सक्षम न्यायालय द्वारा प्रमाणित जमा किया हो । एक बार आफर किये गये व्हीकल या उसके समकक्ष व्हीकल ही मान्य होगा ।

11.. **मान्य अर्हता कम सं0 1 ,2,3 एवं 6 के लिये—**

निविदाकार द्वारा पिछले तीन वित्तीय वर्षों (पिछले 3 वित्तीय वर्षों एवं वर्तमान वित्तीय वर्ष) में विज्ञापित में दिये गये कार्य के लागत के कम से कम 150 प्रतिशत के बराबर राशी का भुगतान विभिन्न करारों के विरुद्ध रेलवे/सरकारी/अर्ध सरकारी/सार्वजनिक उपक्रमों में सफलतापूर्वक निष्पादित करने का प्रमाण पत्र अथवा चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट द्वारा प्रमाणित आडिटेड बैलेंस शीट आफर के साथ प्रस्तुत करना होगा । प्रमाण पत्र के वगैर पूर्णतया आफर निरस्त कर दिया जायेगा ।

12. **मान्य अर्हता कम सं0 4 एवं 5 के लिये—**

(अ) निविदाकार द्वारा पिछले तीन वित्तीय वर्षों (पिछले 3 वित्तीय वर्षों एवं वर्तमान वित्तीय वर्ष) में एडवरटाइज्ड टेन्डर मूल्य के कम से कम 35 प्रतिशत के बराबर लागत के नीचे दर्शाये गये समान कार्य में से एक कार्य का पूर्णरूपेण सम्पादन किया हो इसका प्रमाण पत्र आफर के साथ संलग्न करना होगा ।

(ब) निविदाकार द्वारा पिछले तीन वित्तीय वर्षों (पिछले 3 वित्तीय वर्षों एवं वर्तमान वित्तीय वर्ष) में विज्ञापित में दिये गये कार्य के लागत के कम से कम 150 प्रतिशत के बराबर राशी का भुगतान विभिन्न करारों के विरुद्ध रेलवे/सरकारी/अर्ध सरकारी/सार्वजनिक उपक्रमों में सफलतापूर्वक निष्पादित करने का प्रमाण पत्र अथवा चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट द्वारा प्रमाणित आडिटेड बैलेंस शीट आफर के साथ प्रस्तुत करना होगा । प्रमाण पत्र के वगैर पूर्णतया आफर निरस्त कर दिया जायेगा ।

13. **समान कार्य कम सं0 4 एवं 5 के लिये —**

इलेक्ट्रीफिकेशन आफ सर्विस बिल्डिंग/स्टाफ क्वार्टर्स/आफिसेस बिल्डिंग/रोड एण्ड कालोनी लाईटिंग/री-वायरिंग आफ क्वाटर्स एण्ड सर्विस बिल्डिंग/अर्थिंग अरेन्जमेन्ट (प्लेट एण्ड पाईप अर्थिंग) फार क्वाटर्स, सर्विस बिल्डिंग/इन्स्टालेशन, टेस्टिंग एण्ड कमीशनिंग आफ इलेक्ट्रिकल सब-स्टेशन/लेईंग आफ एच0टी0 एल0टी0केबुल / इन्स्टालेशन, टेस्टिंग का प्रमाण-पत्र देना होगा ।

14 धरोहर राशि को नगद या बैंकर्स चेक या डिमान्ड ड्राफ्ट के रूप में स्टेट बैंक आफ इन्डिया या किसी राष्ट्रीयकृत बैंक या शिड्यूल्ड बैंक द्वारा वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखाधिकारी/निर्माण/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के पदनाम में जमा होना चाहिये ।

15. अनुबन्ध को ठीक ढंग से पूरा करने हेतु एवं निविदा खुलने की तिथि से 90 दिन अथवा परस्पर सहमति से आगे बढ़ायी गयी तिथि तक प्रस्ताव को खुला रखने के लिये निविदा कर्ता द्वारा जमा की गई धरोहर राशि जमानत स्वरूप रहेगा ।

16. यदि निविदा कर्ता अपने प्रस्ताव से मुकरता है अथवा शर्तों व नियमों में कोई परिवर्तन/संशोधन चाहता/करता है जो रेल प्रशासन को मान्य नहीं है तो ऐसी स्थिति में पूर्ण धरोहर राशि जब्त कर लेने का रेल प्रशासन को अधिकार होगा ।

17. निविदा प्रपत्र से सम्बन्धित किसी भी असमंजस की स्थिति में इस कार्यालय के निविदा सेक्शन में सम्पर्क किया जा सकता है ।

18. रेलवे प्रशासन को यह अधिकार प्राप्त होगा कि बिना किसी कारण दर्शाये कोई अथवा सभी निविदाओं को निरस्त कर सकता है !

(एस0पी0एम0 त्रिपाठी)
मंडल विद्युत इंजीनियर/निर्माण
पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति की ओर से

North Eastern Railway
OPEN TENDER NOTICE NO. OT/45/15, OT/46/15, OT/47/15, OT/48/15, OT/49/15 &
OT /51/15

S / N.	Name of work	Tender No.	Approx. cost Rs.	Earn-est money Rs.	Cost of tender form	Last date for sale of tender forms	Last date of drop tender at Lucknow, Varanasi, Izatnagar & Gorakhpur	Date of opening of tender at Gorakhpur alongwith received of tender from Lucknow, Varanasi] Izatnagar & Gorakhpur
1	Electrification of 17 Nos signals Building at different Rly.Station & other allied electrical works in Connection with North Eastern Railway-Isolation and upgradation of Signalling of 21-Rly. Station.(Varanasi Division -Saithiya, Fariha, Khurhat, Mohmdabad, Saraya, Saraimeer, Khurason Road,Didar Ganj & Azamgarh.)(Izzat Nagar Division -Gularbhoj, Bajpur,Kashipur, Bilaspur Road,Rudrapur,Haldi Road,Roshanpur & Aliganj.)	OT/45 /15	3799112	76000	3000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.
2	(i) Electrification of newly constructed Signal/Station Building, Passenger platform, PP Shelter, Saloon siding, circulating area & 03 Nos. Type-II Qtrs & other allies works at Mandhana & Brahmwert Railway station in connection with Mandhana -Bramhawert Gauge Conversion Project. (ii) Modification of 11KV HT track X-ing (03 Nos) ie.One No. between Mandhana -Bramhawert Rly stations & 1-1 Nos. between Ballia Jn-Bansdih Road Rly stations at HP No. 62/8-9 & Bakulha-Manjhi Rly	OT/46 /15	2673089	53500	3000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.

	stations at HP No.16/8-9 in connection with Mandhana -Bramhawert Gauge conversion & Chhapra -Ballia Doubling Project respectively. (iii) Shifting of 11K O/H line infringing the earth work of proposed new Manjhi between Bakulha-Manjhi Rly stations at HP No.16/8-9 (At Manjhi Bridge) by erection of steel tubler poles with required Channel, angle pin insulator etc & other allies works in connection with Chhapra - Ballia Doubling Project .							
3	Provision of 11/0.4 KV Outdoor type Sub-Station at Zonal Training School in Gazipur in-connection with Newly Constructed Zonal Training School in Gazipur.	OT/47 /15	1148542	23000	2000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.
4	Electrification of newly constructed/raised/extended portion of platform, station/signal building, Gate Lodge, Foot over Bridge & P.F. shelter etc. at Neoriya Husain, Majhola Pakariya, Khatima, Chakarpur(H), Banbasa & Tanakpur Jn. including the provision of battery charging cum-pre-cooling angement at Tanakpur in connection with Bhojipura-Philibhit - Tanakpur Gauge conversion Project.	OT/48 /15	9536448	190750	5000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.
5	Electrification of Work shop and machines & other allies works, with provision of power supply arrangements in IZN Workshop in connection with development of facilities for POH of 60 BG Wagon per month at IZN workshop.	OT/49 /15	258200	5200	1000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.
6	Hiring of road Vehicle 1 No. Non Air-Conditioned Innova / Bolero/ Tavera/Scarpaio for AEE/Con/IZN as official used in Office of DY.CEE/Con/NER/GKP including vehicle, driver, fuel etc. in connection with Bhojipura-Pilibhit-Tanakpur gauge conversion project.	OT/51 /15	1148542	23000	2000	22-04-16 upto 13.00 hrs	25-04-16 at 14.30 hrs.	26-04-16 at 15.00 hrs.

General Instruction :-

- 1- Tender documents can be purchased from the office of Dy.CEE/Con/NER/Gorakhpur after 7 days from the date of tender notice publication between 10.00 hrs. to 13.00 hrs. on any working day till one day before the date of opening of tender for cash payment for Sl.No.1 & 2 Rs. 3000/- (Rs. Three thousand) personally or by money order Rs.3500/- (Rs.Three thousand Five hundred only) , for Sl.No.3. Rs.2000/- (Rs. Two thousand) personally or by money order Rs.2500/- (Rs.Two thousand Five hundred only), Sl.No.4 & 5 Rs. 5000/- (Rs. Five thousand) personally or by money order Rs.5500/- (Rs.Five thousand Five hundred only) & for Sl.No.6 Rs.1000/- (Rs. One thousand) personally or by money order Rs.1500/- (Rs.One thousand Five hundred only), if required through registered post.The amount is non refundable in either of the case. Sale of tender by post office will be Entertained up-to 7 days before the due date of tender opening. Postal order or Demand Draft are not acceptable.Railway shall not be responsible for any postal delay or lapses.
- 2- The rate duly filled-up in figures and words along-with required document will be dropped in prescribed electrical deptt. tender box No.5 provided in Room No. 01 at ground floor of Chief Administrative Officer/Construction/Gorakhpur Office & Engineering department Box of Dy.Chief Engineer/Con/Lucknow, Dy.Chief Engineer/Con/Izatnagar & Dy.Chief Engineer/Con/Varanasi in scheduled time.
- 3- In case of any un-avoidable occurrence viz strike, band, holiday etc. the dropping of tender papers and opening of tender will be done on next working day.
- 4- The details of this tender notice and tender paper will also be available on N.E.Railway **web-site <http://www.ner.indianrailways.gov.in>** & Govt.of India **website <http://www.tenders.gov.in>** during this notice period.
- 5- Tenderers who are submitting down loaded (from web site) tender documents must have to enclose with the tender form a non-refundable tender fee of Rs. 3000/- (Rs. Three thousand only) for Sl.No.1 & 2 each, Rs. 2000/- (Rs.Two thousand only) for Sl.No. 3, Rs. 5000/- (Rs. Five thousand only) for Sl. 4 & 5 each & Rs. 1000/- (Rs. One Thousand only) for Sl.No.6 Bank Draft/D.P. issued by any Nationalized Bank/Schedule Bank in favour of FA&CAO /Con/ N.E.Rly. /Gorakhpur.Tender offers not accompanying with the requisite tender fee shall be Summarily rejected.
- 6- A certified copy of original tender document is will be available in the tender section of Dy.CEE/Con/BG/N.E.Rly./Gorakhpur,which may be seen on any working day during prescribed period for sale of tender forms. Tenderers on award of contract will have to enter into agreement with railway in format of above mentioned original tender documents.Tenderer shall not have any right/claim to insist on signing of contract agreement in format on which tender document were submitted by him after down loading from web site.
- 7- If during process of tender finalization it is detected that tenderer has submitted tender documents after making any change/addition/deletions in the tender documents down loaded from web site then the earnest money deposited by tenderer shall be forfeited by the railway. Further if after award of contract it is detected that tenderer has submitted tender documents after making any change/additions/deletions in the tender documents down loaded from web site then railway will take action to remove the contractor from the work in terms of clause 62 of GCC/2014 and such further legal action against contractor as is considered necessary.
- 8- The successful tenderer will have to produce requisite amount non-judicial stamp paper as per stamp duty act. issued by state treasury at the time of agreement.
- 9- **GENERAL ELEGIBILITY CRITERIA For Sl. 1 to 5:-**
Those tenderer will be considered for acceptance who have submitted 'A' Class valid license for executive the electrical works duly issued appropriate authority i.e. Electrical Inspector of State Govt. , sole proprietorship (In case of firm) / Partnership deed /power of attorney duly certified by the Hon' ble court.

Failing to submit the certificate, offer will be summarily rejected.

10. **GENERAL CRITERIA For S.No.6 :-**

Only those tenders can be considered for acceptance with particulars of vehicle Viz Registration No., Year & Model for which is proposed to be utilized for above work. Commercial Road permit, Full Insurance certificate/affidavite regarding no outstanding tax liabilities & sole proprietorship (Inc case of firm)/partnership deed/ power of attorney duly certified by the hon'ble court. Eligible one time offered vehicle accepted or equivalent vehicle accepted on emergency.

11- **ELEGIBILITY CRITERIA For Sl. 1,2,3 & 6:-**

The tenderer should have received payment the total amount during last three financial years (current financial year and last three previous financial years) should be minimum of 150% of advertised tender value of work and must be submitted a certificate along with the offer, through various agreement issued by Railway/Govt./SemiGovt./Public under- taking/Audited balance sheet certified by Chartered Accountant must be submitted along with the offer.

12- **ELEGIBILITY CRITERIA For Sl. 4 & 5:-**

(a) The tenderer should have completed at least one similar single under mentioned work for a minimum value of 35% of advertised tender value of work in the last 3 financial years (current financial year and three previous financial years). Certificate should be submitted by tenderer along with the offer.

(b) The tenderer should have received payment the total amount during last three financial years (current financial year and last three previous financial years) should be minimum of 150% of advertised tender value of work and must be submitted a certificate along with the offer, through various agreement issued by Railway/Govt./SemiGovt./Public under- taking/Audited balance sheet certified by Chartered Accountant must be submitted along with the offer.

Failing to submit the certificate, offer will be summarily rejected.

13 **Similar nature of work for Sl.No.4 & 5 -**

Electrification of service building/staff quarter /Offices building/Road and colony lighting / re-wiring of quarters and service building/Earthing arrangement (Plate & pipe earthing) for Qtrs , service building/installation, testing & commissioning of electrical sub-station/laying of HT, LT cable.

Certificate must be submitted along with the offer.

14. The earnest money deposited in form of in Cash or Banker cheques/demand draft in favour of FA&CAO/Con/N.E.Railway/Gorakhpur executed by the State Bank of India or any of the Nationalized Bank or by a Scheduled Bank.
15. The total earnest money will constitute as security deposit for the performance of the stipulation to keep the offer open for a period of 90 days from the date of opening of tender or within the further period extended by mutual agreement.
16. Should the tenderer resile from his offer or modify the terms & conditions in a manner not acceptable to the Railway Administration aforesaid full earnest money shall be liable to be forfeited.
17. In case of any doubt regarding tender documents, it should be clarified from tender section of this office.
18. Railway Administration reserve the right to reject the tender/offer without showing any reason to any one or for all tenders.

(S.P.M.Tripathi)
Divil Elect.Engineer/Con/GKP.
For and on behalf of President of India

पूर्वोत्तर रेलवे

निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप मुख्य विधुत इंजीनियर/निर्माण/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु मुहरबन्द खुली निविदाएं आमंत्रित करते हैं। निविदादाता निविदा प्रपत्र को मुहरबन्द लिफाफे में जिस पर कार्य का नाम अंकित हो पंजीकृत डाक द्वारा भी 'उप मु0वि0इंजी0/नि0/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर को भेज सकते हैं जो उप मु0वि0इंजी0/नि0/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के कार्यालय में दिनांक 25.04.2016 को 14.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी।

या

निविदादाता निविदा प्रपत्र मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण/गोरखपुर कार्यालय के ग्राउन्ड फ्लोर पर कमरा नं0 01 में स्थापित विधुत विभाग के लिए निर्धारित विशेष आवंटित निविदा बाक्स सं0 5 या उप मुख्य इंजीनियर/निर्माण/लखनऊ, उप मुख्य इंजीनियर/निर्माण/इज्जतनगर और उप मुख्य इंजीनियर/निर्माण/वाराणसी के निविदा बाक्स में डाल सकते हैं। निविदा बाक्स निविदादाता अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में दिनांक 25.04.2016 को 10.00 बजे मुहरबन्द किया जायेगा एवं उसी तिथि को 14.30 बजे बन्द कर दिया जायेगा। लखनऊ, इज्जतनगर और वाराणसी में निविदा बाक्स 15.00 बजे दिनांक 25.04.2016 को खोला जायेगा तथा उसमें प्राप्त सभी मुहरबन्द निविदा प्रपत्र गोरखपुर लाये जायेंगे। गोरखपुर में दिनांक 26.04.2016 को गोरखपुर, लखनऊ, इज्जतनगर और वाराणसी से प्राप्त निविदा प्रपत्रों के साथ 15.00 बजे उसी दिन यानि दिनांक 26.04.2016 को खोला जायेगा। निविदा प्रपत्र दिनांक 22.04.2016 को 13.00 बजे के उपरान्त नहीं बेचा जायेगा। निविदादाता का कर्तव्य है कि निविदा प्रपत्र केवल विशेष आमंत्रित निविदा बाक्स में ही डाले।

खुली निविदा सूचना सं0 तथा कार्य का नाम		अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
1	ओ0टी0/45/2015	3799112	76000
	इलेक्ट्रीफिकेशन 17 नं0 सिगनल्स बिल्डिंग एट डिफरेंट रेलवे स्टेशन एण्ड अदर एलाइड इलेक्ट्रिकल वर्क्स इन कनेक्शन विथ नार्थ इस्टर्न रेलवे आईसोलेशन एण्ड अपग्रेडेशन आफ सिगनलिंग आफ 21 रेलवे स्टेशन (वाराणसी डिवीजन-सैथिया, फरिहा, खुरहत, मोहम्मदाबाद, सरैया, सरायमीन, खुरासन रोड, दिदारगंज एण्ड आजमगढ़) (इज्जतनगर डिवीजन-गुलरभोज, बाजपुर, काशीपुर, बिलासपुर रोड, रुद्रपुर, हल्दी रोड, रोशनपुर एण्ड अलीगंज)	निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 3000	
		स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन।	
2	ओ0टी0/46/2015	अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
	(i) इलेक्ट्रीफिकेशन आफ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड सिगनल/स्टेशन बिल्डिंग, पैसेन्जर प्लेटफार्म, पी0पी0 शेल्टर, सैलून साइडिंग, सरकुलेटिंग एरिया एण्ड 3 नं0 टाईप-।। क्वार्टर्स एण्ड अदर एलाइज वर्क्स एट मन्धाना एण्ड ब्रम्हवर्त रेलवे स्टेशन इन कनेक्शन विथ मन्धाना- ब्रम्हवर्त गेज कनवर्जन प्राजेक्ट।	2673089	53500
	(ii) माडिफिकेशन आफ 11 के0वी0 एच0टी ट्रैक क्रॉसिंग (03 नं0) देट इज 1 नं0 विटवीन मन्धाना- ब्रम्हवर्त रेलवे स्टेशन एण्ड 1 नं0 विटवीन बलिया जं0-बॉसडीह रोड रेलवे स्टेशन एट एच0पी0नं0 62/8-9 एण्ड बकुलहॉ-मांझी रेलवे स्टेशन एट एच0पी0 नं0 16/8-9 इन कनेक्शन विथ मन्धाना- ब्रम्हवर्त गेज कनवर्जन प्राजेक्ट एण्ड छपरा-बलिया डबलिंग प्रोजेक्ट रिस्पेक्टीवली	निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 3000	
	(iii) शिफ्टिंग आफ 11 के ओ0/एच0 लाईन इन्फ्रीन्जिंग द अर्थ वर्क आफ प्रपोज्ड न्यू मांझी विटवीन बकुलहॉ-मांझी रेलवे स्टेशन एट एच0पी0 नं0 16/8-9 (एट मांझी ब्रिज) वाई इरेक्शन आफ स्टील ट्यूबलर पोल्स विथ रिक्वायर्ड चैनल, एगिल पिन इन्सुलेटर ईटीसी एण्ड अदर एलाइज वर्क इन कनेक्शन विथ छपरा-बलिया डबलिंग प्रोजेक्ट।	स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन।	

3	ओ0टी0/47/2015 प्रोवीजन आफ 11/0.4 के0वी0 आउट डोर टाईप सब-स्टेशन एट जोनल ट्रेनिंग स्कूल इन गाजीपुर इन कनेक्शन विथ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड जोनल ट्रेनिंग स्कूल इन गाजीपुर ।	अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
		1148542	23000
		निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 2000	
		स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन ।	
4	ओ0टी0/48/2015 इलेक्ट्रीफिकेशन आफ न्यूली कान्स्ट्रक्टेड/रेज्ड/एक्सटेन्डेड पोर्सन आफ प्लेटफार्म, स्टेशन/ सिगनल बिल्डिंग, गेटलाज, फूट ओवर ब्रिज एण्ड पी0एफ0 शेल्टर ईटीसी एट न्योरिया हुसैन, मंझोला पकरियां, खटिमा, चकरपुर हाल्ट, बनबसा एण्ड टनकपुर जं0 इन्क्लूडिंग द प्रोवीजन आफ बैट्री चार्जिंग कम-प्रीकुलिंग अरेन्जमेन्ट एट टनकपुर इन कनेक्शन विथ भोजीपुरा-पीलीभीत-टनकपुर गेज कनवर्जन प्राजेक्ट ।	अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
		9983778	199700
		निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 5000	
		स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन ।	
5	ओ0टी0/49/2015 इलेक्ट्रीफिकेशन आफ वर्कशाप एण्ड मशीन्स एण्ड अदर एलाइज वर्क्स विथ प्रोवीजन आफ पावर सप्लाई अरेन्जमेन्ट्स इन इज्जतनगर वर्कशाप इन कनेक्शन विथ डेवलपमेन्ट आफ फैसिलिटिज फार पी0ओ0एच0 आफ 60 बी0जी0 वैगन पर मन्थ एट इज्जतनगर वर्कशाप ।	अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
		9536448	190750
		निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 5000	
		स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन ।	
6	ओ0टी0/51/2015 हायरिंग आफ रोड व्हीकल 1 नं0 नान एअर कन्डीशन्ड इनोवा/बोलरो/टवेरा/स्क्रापियो फार ए0ई0ई/कान/इज्जतनगर एज आफिसयल यूज्ड इन आफिस आफ द डिप्टी सी0ई0ई0/कान/ एन0ई0रेलवे/जीकेपी इन्क्लूडिंग व्हीकल, ड्राईवर, फयूल ईटीसी इन कनेक्शन विथ भोजीपुरा-पीलीभीत-टनकपुर गेज कनवर्जन प्रोजेक्ट ।	अनुमानित लागत रु0 में	धरोहर राशि रु0 में
		258200	5200
		निविदा प्रपत्र का मूल्य – रु0 1000	
		स्वीकृति पत्र जारी करने की तिथि से कार्य पूर्ण करने की अवधि 90 दिन ।	
निविदा सूचना की डिटेल्,नियम व शर्तें पूर्वोत्तर रेलवे की वेब साइटhttp://www.nerindianrailways.gov.in तथा भारत सरकार की वेब साईट http://www.tenders.gov.in पर उपलब्ध है ।			
रेलवे सतर्कता मोबाइल हेल्प लाइन नं0 0551-155210 (भ्रष्टाचार से सम्बन्धित शिकायत के लिः)			

(एस0पी0एम0 त्रिपाठी)
मंडल विधुत इंजीनियर/नि0/गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति की ओर से

NORTH EASTERN RAILWAY

TENDER NOTICE

Sealed open tender for under noted work is invited by Dy. Chief Electrical Engineer/Con/ N.E.Railway/Gorakhpur for and on behalf of the President of India. Tender must be sent in sealed cover super scribed as **"Name of work"** given in the tender document and must be sent by Registered post to the address of Dy. Chief Electrical Engineer/Con/ N.E.Railway /Gorakhpur so as to reach the office not later than 14.30 hrs. on 25-04-2016.

OR

Drop the same in special tender box allotted and kept at all four places i.e. Chief Administrative Officer/Con/Gorakhpur provided in Room No.1 ground floor allotted Box No.5,Dy.Chief Engineer/Con/Lucknow, Dy.Chief Engineer/Con/Izatnagar & Dy.Chief Engineer/Con/Varanasi. The box kept at above four places will be sealed at 10.00 hrs. and closed at 14.30 hrs. on 25-04-16 in the presence of tenderer (s) or his/there authorized representative. Tender box at Lucknow, Izatnagar & Varanasi will be opened at 15.00 hrs. on 25-04-2016 and all the sealed tender document will be brought to Gorakhpur. Tenders received will be opened at 15.00 hrs. on 26-04-2016 alongwith tender document brought from Lucknow, Izatnagar & Varanasi on 26-04-2016. Tender documents will not be sold after 13.00 hrs.on 22-04-2016. It will be the sole responsibility of the tenderer to drop the tender document in the nominated tender box only.

Tender Notice No. & Description of works.		Approx. Value Rs.	E.M.D. Money Rs.
1	OT/45/2015 Electrification of 17 Nos signals Building at different Rly.Station & other allied electrical works in Connection with North Eastern Railway-Isolation and upgradation of Signalling of 21-Rly. Station.(Varanasi Division - Saithiya, Fariha, Khurhat, Mohmdabad, Saraya, Saraimeer, Khurason Road,Didar Ganj & Azamgarh.)(Izzat Nagar Division -Gularbhoj, Bajpur,Kashipur, Bilaspur Road,Rudrapur,Haldi Road,Roshanpur & Aliganj.)	3799112	76000
		Cost of Tender forms- Rs 3000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	
2	OT/46/2015 (i) Electrification of newly constructed Signal/Station Building, Passenger platform, PP Shelter, Saloon siding, circulating area & 03 Nos. Type-II Qtrs & other allies works at Mandhana & Brahmwert Railway station in connection with Mandhana - Bramhawert Gauge Conversion Project. (ii) Modification of 11KV HT track X-ing (03 Nos) ie.One No. between Mandhana -Bramhawert Rly stations & 1-1 Nos. between Ballia Jn-Bansdih Road Rly stations at HP No. 62/8-9 & Bakulha-Manjhi Rly stations at HP No.16/8-9 in connection with Mandhana -Bramhawert Gauge conversion & Chhapra - Ballia Doubling Project respectively. (iii) Shifting of 11K O/H line infringing the earth work of proposed new Manjhi between Bakulha-Manjhi Rly stations at HP No.16/8-9 (At Manjhi Bridge) by erection of steel tubler poles with required Channel, angle pin insulator etc & other allies works in connection with Chhapra -Ballia Doubling Project .	Approx. Value Rs. 2673089	E.M.D. Money Rs. 53500
		Cost of Tender forms- Rs 3000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	

3	OT/47/2015 Provision of 11/0.4 KV Out-door type Sub-Station at Zonal Training School in Gazipur in-connection with Newly Constructed Zonal Training School in Gazipur.	Approx. Value Rs.	E.M.D. Money Rs.
		1148542	23000
		Cost of Tender forms- Rs 2000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	
4	OT/48/2015 Electrification of newly constructed/raised/extended portion of platform, station/signal building, Gate Lodge, Foot over Bridge & P.F. shelter etc. at Neoriya Husain, Majhola Pakariya, Khatima, Chakarpur(H), Banbasa & Tanakpur Jn. including the provision of battery charging cum-pre-cooling angement at Tanakpur in connection with Bhojipura-Philibhit - Tanakpur Gauge conversion Project.	Approx. Value Rs.	E.M.D. Money Rs.
		9983778	199700
		Cost of Tender forms- Rs 5000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	
5	OT/49/2015 Electrification of Work shop and machines & other allies works, with provision of power supply arrangements in IZN Workshop in connection with development of facilities for POH of 60 BG Wagon per month at IZN workshop.	Approx. Value Rs.	E.M.D. Money Rs.
		9536448	190750
		Cost of Tender forms- Rs 5000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	
6	OT/51/2015 Hiring of road Vehicle 1 No. Non Air-Conditioned Innova / Bolero/ Tavera/Scarpaio for AEE/Con/IZN as official used in Office of DY.CEE/Con/NER/GKP including vehicle, driver, fuel etc. in connection with Bhojipura-Pilibhit-Tanakpur gauge conversion project.	Approx. Value Rs.	E.M.D. Money Rs.
		258200	5200
		Cost of Tender forms- Rs 1000/-	
		Completion period from the date of issue of acceptance letter- 90 days.	
Detailed tender notice, terms & conditions is available at North Eastern Railway's website: http://www.ner.indianrailways.gov.in and Govt.of India Website http://www.tenders.gov.in.			
Railway Vig. Mobile Help Line No.0551-155210 (Regarding corruption complaint)			

(S.P.M.Tripathi)
Divil.Elect.Engineer /Con/GKP
For & on behalf of President of India

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.